校学发[2018]58号

全校MCRP学生管理系统推广使用安排

为切实加强我校学生学生思政政治教育工作的信息化建设，现就在全校推广使用MCRPA学生管理系统安排如下：

第一阶段：完成平台数据设置（5月28日-6月8日）

	数据项目
	负 责 人

	1.学工设置

	    系院副主任名单管理
	王金桃

	    辅导员名单管理

	    辅导员班级管理
	二级学院党总支副书记

	辅导员日志项目设置
	汪石果 王金桃 曹  昭

	班级日志模板设置

	日常操行规则管理
	曹  昭  严思静

	2.学生管理工作平台                    汪石果

汪石果

	3.系院副主任工作平台           二级学院党总支副书记

	4.辅导员工作平台

	学期注册
	辅导员

班主任

	我的班级

	工作日志
	辅导员

班主任

	日常操行审核

	学生证书审核

	学生荣誉审核

	家庭经济困难认证审核

	奖学金申请审核

	助学金申请审核

	5.学生事务中心

	学生事务处理
	严思静

	学生事务汇总

	学生事务类型管理

	6.勤工助学管理

	用工申请
	刘  佳

	用工申请审核

	上岗管理

	7.奖助学金管理

	困难等级设置
	刘  佳

	奖学金等级设置

	奖学金名单管理

	助学金等级设置

	助学金名单管理

	8.社团管理

	团委审批
	彭玉京

	社团列表及管理

	社团工作记录

	社团类型管理

	9.违纪处理

	违纪类型管理
	曹  昭

	处分级别管理
	曹  昭

	违纪申请管理

	违纪信息审核

	违纪撤消申请

	违纪撤消审核

	违纪申诉审核

	违纪信息汇总

	10.学生报到管理

	网上报到情况统计
	曹  昭  招生就业处

	新生导入

	预报到时间设置

预预
	曹  昭

	预缴费方式设置
	计划财务处

	学生报到系统
	曹  昭

	新生缴费报到查询
	计划财务处

	报到情况统计
	曹  昭

	11.学生日常操行查询

	班级量化考核
	严思静

	班级量化体系管理

	检查人员设置

	班级量化考核明细

	班级排名汇总

	系院排名汇总

	12.宿舍管理

	场地管理
	陈礼仁  陈欣玮

	房间管理

	床位管理

	学生宿舍调整

	手工分配宿舍

	学生退宿舍
	陈礼仁  陈欣玮

	学生入住情况查询导出

	床位分配情况统计

	13.宿舍检查

	一级指标管理
	陈礼仁  陈欣玮

	二级指标管理

	宿舍检查明细

	宿舍检查结果汇总

	14.学生课堂出勤统计                   严思静
严思静

	15.学期注册情况查询和设置             严思静
严思静

	16.学生工作指引                       汪石果
汪石果

	17.按辅导员汇总                       王金桃
王金桃

第二阶段：MCRP系统试用及调试（6月9-19日）

学生工作处、团委全体成员，各二级学院党总支副书记、学生科科长、辅导员、班主任试用系统，发现并解决问题。

第三阶段：学生培训及推广使用（6月20-30日）

  面向全校学生开展培训推广，动员学生注册、使用。

欢迎加入MCRP学生管理系统工作QQ群：697247969。

学生工作处（部）
二○一八年五月二十八日